[image: image1.png]

Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 26 » января 2023 г.                                                                                               №  36
пгт Пряжа
Priäžän kylä
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Пряжинского национального муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, а так же сведениях о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с частью 1 статьи 8.1 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 1.1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 24.07.2007 г. № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия»
администрация Пряжинского национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Пряжинского национального муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, а так же сведениях о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пряжинского национального муниципального района в сети интернет.

3.Признать утратившим силу постановление администрации Пряжинского национального муниципального района от 04 апреля 2022 года № 171 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Пряжинского национального муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах об имуществе, обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
4.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава администрации

                                    О.М. Гаврош

Приложение

к постановлению администрации

Пряжинского национального

муниципального района

от  « 26»  января  2023 г. № 36
Перечень должностей муниципальной службы администрации Пряжинского национального муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, а так же сведениях о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель Главы администрации;

2. Заместитель Главы администрации;

3. Начальник отдела правовой и организационной работы;

4. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства;

5. Начальник отдела градостроительной деятельности и земельных отношений;

6. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

7. Начальник отдела экономического развития и имущественных отношений;
8. Начальник отдела образования и социальной политики;

9. Консультант отдела правовой и организационной работы;
10. Консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности;